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NUXE Reve de Miel Spray Czyste Dłonie, 100 ml
 

Cena: 29,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać spray

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Reve de Miel Spray Czyste Dłonie i w jakim celu się go stosuje:

NUXE Reve de Miel Spray Czyste Dłonie to środek do oczyszczania rąk w sprayu, który jest idealnym sprzymierzeńcem miękkich i
czystych dłoni. Otula dłonie komfortowym i rozkosznie pachnącym żelem na bazie zapachu miodu, z odświeżającymi nutami cytrusów.
Niezbędny sprzymierzeniec, którego można mieć zawsze pod ręką, zarówno w domu, jak i w podróży.

Produkt opracowany i wyprodukowany we Francji.

Korzyści:

Subtelny, otulający zapach
Przyjemna konsystencja
Forma sprayu, przyjazna do użycia w podróży

Formuła:

Gliceryna pochodzenia roślinnego: pozostawia skórę miękką i komfortową.
Alkohol pochodzenia roślinnego.
99% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostały % przyczynia się do integralności i zmysłowości formuły.

Składniki aktywne NUXE Reve de Miel Sprayu Czyste Dłonie:

Alkohol - jest powszechnie stosowany w sprayach do odkażania rąk jako aktywny składnik zabijający bakterie i wirusy. Alkohol
ma właściwości przeciwbakteryjne, które pomagają zniszczyć ściany komórkowe zarazków, zmniejszając w ten sposób ich
zdolność do rozmnażania się i rozprzestrzeniania.
Gliceryna - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna
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pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też
chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.

Jak stosować NUXE Reve de Miel Spray Czyste Dłonie:

Sposób użycia:

Rozpylić na dłonie i wcierać aż do wyschnięcia.

Płyn łatwopalny: trzymać z dala od ciepła i płomieni. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami dokładnie spłukać.

Co zawiera NUXE Reve de Miel Spray Czyste Dłonie:

Skład:

ALCOHOL DENAT., AQUA/WATER, GLYCERIN, PARFUM/FRAGRANCE, LIMONENE, LINALOOL, COUMARIN (N4903/A).
 

Galeria
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